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REQUEST & RESPONSE

Q1. How many patients have been treated for any condition in the last 4
months with the following products?

Botox
Xeomin
Dysport

Mersey & West Lancashire response

Botox - 917
Xeomin - 36
Dysport - 7

We do not hold information about indications for medicines so unable to
answer the other questions.

Q2. How many patients have been treated for Spasmodic Torticollis
(ICD-10 Code: G24.3) in the last 4 months with the following products?

Botox
Xeomin
Dysport

Q3. How many patients have been treated for Neuromuscular
dysfunction of bladder (ICD-10 Code N31) in the last 4 months with the
following products?

Botox
Xeomin
Dysport
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Q4. How many patients have been treated for Disturbances of salivary
secretion (ICD-10 Code K11.7) in the last 4 months with the following
products?

Botox
Xeomin
Dysport

Q5. How many patients have been treated for Clonic Hemifacial Spasm
(ICD-10 Code; G51.3) in the last 4 months with the following products?

Botox
Xeomin
Dysport

Q6. How many patients have been treated for Blepharospasm (G24.5) in
the last 4 months with the following products?

Botox
Xeomin
Dysport

RESPONSE
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